



"Dette er det morsomste og mest givende vi har gjort for andre"

- Elev fra en Håp-skole

Engasjer skolen din

AKSJON HÅP

For skoler som ønsker å se resultater

www.hopeproject.no



HVEM ER VI?

Midlands Children Hope Project er en norsk non-profit organisasjon som driver veldedighet på de lokale sine premisser. Vi har som mål å gi sårbare familier og barn i Zimbabwe den kunnskapen, inspirasjonen og motivasjonen de trenger for å kunne stå på egne bein, samtidig som vi gir nødhjelp der det er nødvendig. Ved å investere i enkeltindividene bygger vi lokalsamfunn steg for steg ved å skreddersy løsninger basert på hver enkelt person sitt behov. Gjennom å gi dem verktøyene de trenger for å stå på egne bein driver vi hjelp til selvhjelp på en ny måte. Dette gir dem selvtillitten og selvfølelsen de trenger for å finne langsiktige løsninger som fungerer for dem.

Midlands Children Hope Project holder i dag til i Zimbabwens tredje største by, Gweru, men på sikt ønsker vi å ta med modellen videre til flere lokasjoner. I Zimbabwe har vi 8 lokalt ansatte zimbabwere gjennom stiftelsen Midlands Children Hope Trust. Alt arbeid fra Norge gjøres ulønnet og frivillig.

Per i dag har vi tre lokasjoner vi arbeider ut fra:

- Dagsenteret for gatebarn i byen Gweru.
- Barnehjemmet i townshipen Mkoba.
- Samfunnssenter i townshipen Mkoba.



Hvorfor Zimbabwe?

Zimbabwe er lokalisert i sørlige Afrika, og grenser mot Sør-Afrika, Mozambique, Botswana, Zambia og Namibia. Prosjektet vårt finnes i Zimbabwes tredje største by, Gweru, og townshipen vi holder til i heter Mkoba og ligger 4-5 timers kjøretur fra Harare.

På bare noen tiår har Zimbabwe gått fra å være kornkammeret av Afrika, til å bli et av verdens fattigste land med store politiske, økonomiske og sosiale vanskeligheter. Den vanskelige situasjonen rammer hardest de aller mest sårbare - barna. HIV og Aids epidemien har gjort at 1 av 4 barn er foreldreløse. Som et direkte resultat av dette er det mange gatebarn. Guttene brukes ofte til å begå kriminelle handlinger av korrupt politi, mens jentene eies av ulovlige gruvearbeidere som misbruker dem. For å gjøre situasjonen enda verre er det også ulovlig å være gatebarn i Zimbabwe.

72% av befolkningen levde i ekstrem fattigdom allerede før koronapandemien, og arbeidsledigheten i landet var på svimlende 95%.



Hvorfor Aksjon Håp?

Mange norske skoler har en dag elevene jobber til inntekt for et veldedig formål. Gjennom Aksjon Håp kan dere følge arbeidet og resultatene dere bidrar med tett?

- Hver eneste krone som blir donert gjennom vår organisasjon går direkte til barna i Zimbabwe. Vi tar 0 % av donasjonen deres til å dekke administrative utgifter, da vi har egne sponsorer som tar seg av dette.
- Dere får en unik mulighet til å knytte tette bånd og relasjoner til mennesker fra en helt annen kultur, et annet land, og med en annen bakgrunn.
- Barn og voksne i prosjektet får muligheten til å bygge vennskap med mennesker fra den vestlige verden. Dette er en effektiv måte å bryte ned fordommer på, som ofte forekommer i et korrupt land hvor autoriteter og nyhetsaviser ofte gir inntrykk av at den vestlige verden er skyld i Zimbabwes vanskelige situasjon.
- Dere får tett oppfølging og mulighet til å følge prosjektet gjennom månedlig nyhetsbrev.
- Vi hjelper dere med opplegg for "solidaritetsdag" med aktiviteter og foredrag. Vi sender også informasjonsmateriale.
- Dere har selv muligheten til å dra til Zimbabwe for å arbeide ved prosjektet, og se med egne øyne hva deres donasjon betyr!
- Hver Aksjon Håp skole får et frukttré plantet i deres navn på det nye samfunnssenteret.



Hva får vi ut av å bli en Håp-skole?

Målet med Aksjon Håp er at elevene samler inn penger, men også at de får kunnskap om en verden de ikke kjenner til, og kan knytte bånd på tvers av landegrensler.

Veldig ofte i kulturelle møter ser vi at det kan være fordommer begge veier. Like ofte ser vi at disse fordommene knuses en etter en når man får mer kunnskap og forståelse. Vi mener at den magien som skapes når to ulike kulturer møtes ikke bare er sunt for begge parter, men det er også direkte fredsskapende arbeid i praksis. Det å lære seg til å møte noen man kanskje har totalt ulike synspunkter og verdier med med like mye respekt, det er en forutsetning for et godt samarbeid.

Aksjon Håp er et unikt tilbud i et hav av muligheter. Ikke bare har elevene muligheten til å direkte gjøre en forskjell med pengene de samler inn, men de har også muligheten til å dra på besøk til prosjektet for å se hvordan pengene faktisk brukes, og på den måten få enda større gevinst. Vi hjelper dere gjerne med planleggingen av studieturen til Zimbabwe.



Vi ser frem til å høre fra dere!

www.hopeproject.no

